

معاون اقتصادی رئیس جمهور:

کشور به صورت بخشی اداره می شود



سرویس سیاسی – معاون اقتصادی رئیس جمهور و رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس در نشست مشترک با

رئیس هیات مدیره هم ارائه‌شود. وی پس از استماع گزارشی در خصوص پیشنهادهای مرکز پژوهش‌های مجلس در زمینه برنامه‌هفتم توسعه،خاطر نشان کرد: در برنامه هفتم توسعه باید بینیم که دنبال توسعه مبتنی بر بازار هستیم یا دولت. در شرق مدل توسعه مبتنی بر بازار بوده و باید تئولوژی سرمایه‌داری تناسب داشته است اما پیش‌ران توسعه در کشور ما دولت است. وی افزود: در روند توسعه کشور چپن، دولت بر بازار مقدم شده است اما دولت مقابل بازار نایستاد، بلکه کار بازارسازی را انجام داد؛این مدل‌فشارتی توسعه‌است. بنابراین توسعه چین بسیار سریع رخ داده است، چون دولتی توسعه‌گرا جلوی بازار حرکت کرده است. معاون اقتصادی رئیس‌جمهور تصریح کرد: در برنامه‌های توسعه ایران، نه بازار مقدم بوده است نه دولت و رابطه گنگ و نامفهومی بین این دو شکل گرفته است.اگر نهاد دولت رادر سیاست تقویت تکنیکم یادست فهم نکنیم تا ۲۰سال دیگر توسعه نخواهیم یافت. رضایی با تأکید بر اینکه در فرایند توسعه باید فرآیندها و ساختارها اصلاح شوند، گفت: در اصلاح فرآیندها می توان به اصلاح بودجه‌ریزی اشاره کرد و در مجموع نیز تصمیم‌سازی، تصمیم‌گیری و اجرا در کشور باید تصحیح شوند.

وی با بیان اینکه کشور به صورت بخشی اداره می‌شود، تصریح کرد:حکمرانی بدون داده، به مانند تیر اندازی در تارکی است.معاون اقتصادی رئیس‌جمهور سپس به انجام تلاش‌هایی برای ترسیم و تهیه نقشه راه توسعه صنعتی کشور پرداخت و گفت:اتصال شرکت‌های دانش‌بنیان،حوزه‌صنعت کشور ضروری است.همچنین باید تلاش کنیم صنعت کشور را به زنجیره ارزش بین‌المللی که صنایع کوچک هم حضور داشته باشند، وصل کنیم. بابک‌نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس در این نشست یکی از اقدامات مرکز پژوهش‌های مجلس در چند ماه اخیر را ارائه پیشنهادهایی در حوزه برنامه هفتم توسعه برشمرد و گفت: تلاش‌های منسجمی در مورد برنامه هفتم توسعه با تشکیل دبیرخانه‌ای در مرکز پژوهش‌ها انجام شده که در این زمینه با برگزاری ۱۷ جلسه و با مشارکت تمامی دفاتر مطالعاتی پیشنهادها توسط مرکز پژوهش‌های مجلس برای تدوین برنامه هفتم توسعه در اختیار رئیس‌جمهور و مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار داده شده است. وی سپس به تشریح دیدگاه‌های مرکز پژوهش‌های مجلس در مورد تدوین برنامه هفتم توسعه پرداخت و ابراز داشت: در تدوین برنامه هفتم توسعه باید راهبردهای کلان تحلیلی و توجه به شرایط داخلی و بین‌المللی مورد توجه قرار گیرد.رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، مدلل این مرکز در برقر برنامه هفتم توسعه راه ماموریت‌گرای چند بعدی دانست و تصریح کرد: در پیشنهاد‌های ارائه شده در خصوص این برنامه چهار اولویت و سه پنجره فرصت، مورد توجه قرار دادیم. وی با بیان اینکه برنامه‌های قبلی توسعه، جامع، کلی و بانگه‌بخشی و بدون توجه به شرایط اقتصادی و موقعیت‌های جغرافیایی و بین‌المللی نوشته می‌شد، گفت: اگر جلد برنامه اقتصادی توسعه قبلی کشور را از آن جدا کنیم مشخص نمی‌شود این برنامه برای کدام کشور نگارش شده است. بر اساس تحلیل‌های اهردی که انجام دادیم نتیجه گرفتیم در تدوین برنامه هفتم توسعه نباید به ظرفیت‌های منطقی‌ها و ظرفیتهای کشور کم توجه کنیم. نگاهداری پیش‌ران اصلی اقتصاد کشور را سه حوزه انرژی، حمل و نقل و سرمایه‌گذاری دانست و یادآور شد: جهش تولید با رافع موانع سرمایه‌گذاری کشور، عمومی و دولتی صورت می‌گیرد در حالی که با تورم در کشور و سه ناترازی در حوزه بودجه، بانکی و صندوق‌های بان‌شنستگی، سرمایه‌های اقتصادی کشور به سمت بخش‌های نامولد حرکت می‌کند. وی سپس به ظرفیت‌های و نیازهای کشور در حوزه انرژی پرداخت و گفت: برای تقویت انرژی کشور به عنوان انرژی منطقیه، در حوزه نفت و گاز به ۱۰۰ میلیارد دلار، در حوزه برق به ۱۵ میلیارد دلار و برای بهسازی شبکه برق به ۱۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری نیاز داریم. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با تشریح این مسائل در تشریح پنجره فرصت‌های برون رفت از این موارد، توضیح داد: جایابی جمهوری اسلامی ایران در نظام بین الملل، اتصال تولید، صنعت و صادرات کشور به شرکت‌های دانش بنیان و فرصت جمعیتی متولدین دهه ۶۰ و ۷۰ شمسی، سه پنجره فرصت مهم هستند که باید در تدوین برنامه هفتم توسعه مورد توجه قرار گیرد. وی سپس به مسئله جانمایی ایران در نظام بین‌الملل پرداخت و بیان کرد: نظام بین الملل در حال بازآرایی است در تدوین برنامه هفتم توسعه باید به فکر بازآرایی نقش جمهوری اسلامی ایران در نظام بین‌الملل باشیم. نگاهداری با اشاره به ایجاد پروژه کمربند راه‌چین، راه‌اندازی آن راه‌راهی برای بازشدن مسیر چین به غرب دانست و گفت: هیچ کشوری به اندازه ایران موقعیت ژئوپلیتیکی ندارد به گونه‌ای که می‌تواند یکی از پنجره فرصت‌ها در برنامه هفتم توسعه و در حوزه جایابی جمهوری اسلامی ایران در نظام بین‌الملل، نقش آفرینی در ترانزیت شرق به غرب ایجاد کردیور شمال به جنوب و فعال کردن مسیر دیپلماسی اقتصادی باشد. وی شاه‌کلید برون رفت از مشکلات اقتصادی در برنامه هفتم توسعه را تقویت دیپلماسی اقتصادی دانست و گفت: برای ارتقای دیپلماسی اقتصادی، فعال کردن کردیورهای ترانزیتی و ایجاد منافع اقتصادی حداکثری با همسایگان ضروری است. وی با تأکید بر اهمیت امنیت غذایی برای کشورها، توضیح داد: متأسفانه عهده نیا‌زهای کشور در حوزه غذا، وارداتی است و با سیاست‌های ناصحیح در حوزه توسعه روستایی، اراضی کشاورزی روستایی ۲۸ درصد کاهش یافته است. همچنین با سیاست‌های اشتباه در حوزه تقسیمات کشوری، کاری کرده‌ام که مثلا روستاهایی با جمعیت ۱۵۰ نفری به شهر تبدیل شده‌اند. نامعنی این موارد باعث تهدید امنیت غذایی کشور شده است؛ در حالیکه با دانش بنیان کردن تولید محصولات کشاورزی، جانمایی ایران در نظام بین‌الملل و هاب شدن زنجیره ترانزیت غذایی و ایجاد الگوی کشت فراسرزمینی و توجه به این موارد در برنامه هفتم توسعه، امکان رفیع این مسئله وجود خواهد داشت. پنجره دوم سوار کردن پیشرفت‌های دانش بنیان بر صنایع کشور است. چند هزار شرکت دانش بنیان داریم که باید از ظرفیت این شرکت‌ها استفاده کنیم. پنجره فرصت دیگر جمعیت دهه ۶۰ و ۷۰ است. تحصیل کردگان ثروت بزرگی هستند که نباید این فرصت را از دست داد.

وی به ضرورت تقویت نهاد دولت پرداخت و خاطر نشان کرد: توانمندسازی نهاد دولت برای تحقق کامل برنامه هفتم توسعه ضروری است که برای این مهم، دولت الکترونیکی را باید با جدیت دنبال کنیم.نگاهداری یکی از نیازمندی‌های تقویت نهاد دولت را مدیریت هوشمند مبتنی بر داده دانست و گفت: با مطالعات انجام گرفته در بخش‌های مختلف، ۸۰ مورد تعارض منافع را شناسایی کردیم که با مدیریت هوشمند مبتنی بر داده و ارتقای دولت الکترونیگ، باعث شفافیت و رفع تعارض منافع می‌شود.وی به ضرورت ایجاد نهادهی برای اجرای برنامه توسعه در کشور پرداخت و گفت: سازمان برنامه و بودجه تمرکز زیادی روی برنامه ندارد و بیشتر روی بودجه متمرکز است در حالیکه نهاد چابک راهبر توسعه می‌تواند مسئولیت پیشبرد برنامه را بر عهده بگیرد. در سیستم جذب نیروی انسانی باید به سمت جذب نیروی نخبه حرکت کنیم. بدون همراهی جامعه، اجرای سیاست‌ها موفق نخواهند بود.رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس یکی دیگر از اقدامات این مرکز را تهیه نقشه جامع پویایی شناسی متغیرهای ایرچالش‌های کشور دانست و خاطر نشان کرد: برخی مسائل در کشور به خاطر تعدد دلایل و عوامل بروز، شکل پیچیده‌ای به خود گرفته که باعث شده تا بررسی و رفع آنها به شکل خطی غیر ممکن باشد از همین رو در مرکز پژوهش‌های مجلس با تهیه نقشه جامع پویایی شناسی متغیرهای ایرچالش‌های کشور، روابط علی و معلول هزار متغیر در ۳۵ پیش‌ران مشخص کردیم که با وزن‌دهی و شبیه‌سازی این مسائل، توان نخبگانی حل مسئله مرکز چند سطح افزایش خواهد یافت.

سیاسی

رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس:

وزارت راه و شهر سازی نقش پیمانکار به خود گرفته است

رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: در مورد حوزه مسکن یک ایراد در وزارت راه و شهرسازی وجود دارد و آن اینکه این وزارتخانه به جای آن که نقش سیاست‌گذار و تسهیل کننده داشته باشد اکنون یک نقش پیمانکاری به خود گرفته است و جای انبوه‌سازان و بخش خصوصی در این حوزه خالی است در حالی که این‌ها باید بایند مسکن تولید کنند و ما آن‌ها را نداریم.



سرویس سیاسی – محمد رضا رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در پاسخ به س‌والی درباره انتقاد رهبری از وضعیت مسکن و بازار این حوزه در دیدار با اعضای دولت، گفت: انتقاد مقام معظم رهبری در حوزه مسکن انتقاد به حقی هم بود. ما هم اعتقادمان بر این است که در کشور همه ملزومات ساخت مسکن را داریم و به راحتی می‌توانیم کار انجام دهیم. یعنی قانون برای این کار وجود دارد، در بعد نیروی انسانی هم ۵۰۰ هزار مهندس عمران داریم و هم نیروی فنی و کارگری داریم و همینطور مصالح ساختمانی را هم به طور کامل داریم و خودکفا هستیم.

وی ادامه داد: متنها یک آشفنگی در تولید مسکن وجود دارد و علت آن این است که بعضی از اعضای دولت خیلی به حوزه مسکن اعتقادی ندارند یعنی هم‌راهی کامل [با اجرای قانون جهش تولید و تامین مسکن] ندارند. این در شرایطی است که شخص آقای رئیس‌جمهور خودش مصمم و پای کار است اما بعضی از اعضای دولت هم‌راهی لازم را ندارند.

رئیس کمیسیون عمران مجلس با انتقاد از عملکرد بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی در فرآیند اجرای قانون «جهش تولید و تامین مسکن»، اظهار داشت: نقش بانک‌ها در اجرایی این قانون واقعا خیلی کم رنگ است و هم‌راهی نمی‌کنند. همچنین دستگاه‌های اجرایی زمین‌هایی که متعلق به دولت است و باید به این قانون بدهند را واگذار نمی‌کنند به همین علت ما داریم روی زمین‌های حاشیه شهر سرمایه‌گذاری می‌کنیم و در آنجا هم هزینه تمام شده بالا می‌رود چون آب، برق و گاز معمولا ندارد.

وی اضافه کرد: یک ایراد هم در وزارت راه و شهرسازی وجود دارد و آن اینکه این وزارتخانه به جای آن که نقش سیاست‌گذار و تسهیل‌کننده داشته باشد، اکنون یک نقش پیمانکاری به خود گرفته و جای انبوه‌سازان و بخش خصوصی در این حوزه خالی است در حالی که این‌ها باید بایند مسکن تولید کنند و ما آن‌ها را نداریم.

رضایی کوچی در ادامه از نظرم مشترک دولت و مجلس برای تفکیک وزارت راه و شهرسازی خیر داد و عنوان کرد: به همین دلیل که دیدیم واقعا آشفنگی وجود دارد طرح تفکیک وزارت راه و شهرسازی را روز چهارشنبه هفته گذشته

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی:

همه مشکلات ما با جابه‌جا کردن افراد حل نمی‌شود



سرویس سیاسی –رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی نسبت به تغییر در کابینه دولت سیزدهم واکنش نشان داد و گفت: همه مشکلات ما با جابه‌جا کردن افراد حل نمی‌شود.

تغییر در کابینه از جمله مباحثی است که در ماه‌های اخیر بارها مطرح شده و احتمالا اصلی‌ترین دلیل آن وضعیت اقتصادی کشور و اوضاع معیشتی مردم است که به رغم تلاش‌های انجام شده همچنان با وضعیت مطلوب فاصله معنادار و قابل تاملی دارد.

از هسان ابتدای کار دولت و با توجه به حضور نیروهای مختلف با رویکردهای متفاوت

به هیات رئیسه مجلس تقدیم کردیم که بعد از تعطیلات تابستانی مجلس اعلام وصول خواهد شد. شخص آقای رئیس‌جمهور، رئیس مجلس و کمیسیون عمران هم موافق هستند که تفکیک انجام شود.

وی ادامه داد: ما الان در حوزه رانش زمین، فرونشست زمین، حاشیه نشینی، بازاریفنی، طرح‌های تفصیلی، طرح‌های جامع، سازمان نظام مهندسی و کیفیت مصالح ساخت و سازها مشکلاتی داریم و این‌ها موضوعاتی هستند که در حوزه وزارت مسکن است اما دیده نمی‌شود چون مسکن اصلا زیر سایه حوزه حمل و نقل گن‌ شده است. یعنی بیشتر توجه وزارتخانه به موضوع حمل و نقل است، رانش این است که این وزارتخانه را تفکیک کنیم، در صورت تفکیک خیلی از این مشکلات حل می‌شود.

رئیس کمیسیون عمران مجلس در پاسخ به س‌والی پیرامون ضمانت اجرایی قانون جهش تولید خواهد رفت.

وی با اشاره به اقدامات دولت سابق، گفت: ما نباید بی‌انصاف باشیم. مجموعه عملکرد همه ما باعث وضعیت فعلی شده است و هیچ نفعی نمی‌بریم کسه بگویم فقط دولت‌های قبل باعث این وضعیت شده‌اند.

اکنون در یک‌سالگی دولت اما می‌بینیم که برخی منتقدان با اشاره به نواقص و کاستی‌های موجود، بعضا با نادیده گرفتن اقدامات انجام شده، همچنان از لزوم تغییر در تیم اقتصادی دولت می‌گویند. موضوعی که با واکنش محمد رضا حاجی‌بابایی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مواجه شد.

او با اشاره به اینکه شرایط کشور و وضعیت اقتصادی فعلی متفاوت و استثنایی است، گفت: به همین دلیل تلاش، کوشش و زحماتی که از سوی دولت‌مران انجام می‌شود، کمتر خودش را نشان می‌دهد. اعتقاد بنده این است که نتیجه اقداماتی که از سوی دولت انجام می‌شود، در میان‌مدت مشخص می‌شود. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: عدم چاپ پول، عدم برداشت از بانک مرکزی، فروش بهتر نفت و یکسری مؤلفه‌های دیگر به خوبی از سوی دولت رئیسی در حال انجام است که در میان‌مدت جواب می‌دهد. نامیادم مردم همدان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: نقض‌هایی در حال حاضر وجود دارد، اما مجددا باید تأکید کنم که اقدامات دولت سیزدهم در میان‌مدت جواب می‌دهد و وضعیت کشور رو به بهبود

جنجال مشاور آقای وزیر!

او به سبک احمدی‌نژاد را مطرح می‌کنند. برخی نیز خواستار پاسخگویی درباره ماجرای مشاور او عینی قاسم مکارم شیرازی هستند. درخواستی که البته بی‌براه هم به نظر نمی‌رسد و می‌تواند در جهت تئور افکار عمومی و پایان دادن به حواشی‌موتز باشد.

در این راستا عباس عبدی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب نوشته: «گرچه نهائیا نهادهای مربوط مجبور می‌شوند در باره قاسم مکارم شیرازی توضیح دهند، پس بهتره پیش از شکل‌گیری افکار عمومی اطلاع‌رسانی دقیق کنند. این درست

دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱، ۸ صفر ۱۴۴۴، ۵ سپتامبر ۲۰۲۲، شماره ۴۰۳۱، صفحه

اخبار ویژه ...

آمریکا باید تصمیم بگیرد

ابراهیم عزیزی نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به جواب ایران درباره مذاکرات هسته‌ای، اظهار داشت: ایران همواره قصد دارد مذاکرات به سرانجام برسد و هر بار پیشنهاد‌های سازنده‌ای را به طرف مقابل ارائه داده است؛ اما مهم‌ترین خواسته ایران از طرف مقابل انتفاع اقتصادی است که هیچ‌گاه از آن کوتاه نخواهد آمد. همچنین طرف آمریکایی باید تضمین محکمی دهد که دیگر اتفاقی مشابه دوران ترامپ رقم نمی‌خورد. وی افزود: نکته بعدی که باید حل و فصل شود، بحث پادمانی است. باید تمام ادعاهای خلاف واقع درباره مساله هسته‌ای ایران بسته و قید شود هر زمانی طرف مقابل حق ندارد از آن سوءاستفاده کند. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: ایران هر دو بار پیشنهاد‌های سازنده‌ای برای احیای برجام ارائه کرده است و اکنون توپ در زمین طرف مقابل و آمریکاست که باید تصمیم بگیرند، می‌خواهند توافق نهایی شود یا نه و همچنین توافق با پیشنهاد سازنده از نظر ایران انتفاع اقتصادی و بهره بردن از توافق است.

سرمای زمستان اروپا

حمید ابوظالبی، مشاور سیاسی رییس‌جمهور سابق، در تئوتی نوشت: سرمایه زمستان اروپا چندان به یخبندان زمستان اقتصاد ایران پیوند نخورده است. تاریخ ابتدایی نویسد که زمستان اروپا چگونه گذشته و یخبندان اقتصاد ایران چران گونه ماندگار شده است؛ سپس قضاوت خواهد کرد که کدام کشورها در تامین رفعم مردم طرف موفق و درست عمل کرده‌اند. یک سال از تاکتیک «هلولائی کردن مذاکرات» در بحث هسته‌ای گذشته؛ سال دوم دولت هم با تاکتیک «پرتاب توپ به زمین طرف مقابل» آغاز شد، که ممکن است ماه‌ها به طول بینجامد. سپس ورود به بحث انتخابات، فضای سیاسی را می‌آلایسد، و دیگر توافقی ممکن نخواهد بود! آیا مذاکره مستقیم تنها راه حل نیست؟

تقلبی است

فاطمی امین گفت: حدود ۳۰ درصد از قطعات یدکی خودرو با قاچاق و با تقلبی است، ما در اراک با کارگاهی روبه‌رو شدیم که کمک‌فرد دست دوم را رنگ آمیزی و بسته بندی می‌کرد و به نام جنس نو مجدد می‌فروخت. امروز بیش از ۳۳۰ میلیون قطعه یدکی خودرو دارای کد رهگیری بوده و اصالت آن‌ها مشخص است.

بی‌سابقه است

امام جمعه مشهد گفت: از ابتدای تاریخ انقلاب اسلامی تاکنون سابقه نداشته که نمایندگان مجلس از فردی دعوت به حضور در انتخابات کنند و در نهایت همان فرد عهده‌دار ریاست قوه مجریه شود؛ لذا می‌توان اذعان کرد که صمیمیت کنونی میان قوای مقننه و مجریه بی‌سابقه است.

با فریب مردم

ایرنا نوشت: دولت قبل با تهییج مردم برای ورود به بورس، هزاران میلیارد تومان از کسری بودجه خود را به قیمت نابود کردن سرمایه‌های مردم تأمین کرد. دولت روحانی با این کار تنها دولتی شد که مستقیم از جیب مردم برای تأمین فرزند نامحرم خود برداشت کرده در حالی که هیچ دولتی تاکنون اجازه چنین اقدامی به خود نداده بود. دولت قبل در مورد بورس هم با فریب دادن مردم برای ورود انبوه به بورس و سپس فروش سهام دولتی و رفع کسری بودجه و سپس رها کردن بازار سهام به دست شرکت‌های بزرگ حقوقی، آنچنان ضربه‌ای به اعتماد مردم وارد کرد که سالیان سال زمان خواهد برد تا دوباره مردم ایران به بورس اعتماد کنند.

دوباره پاسخ ایران به آمریکا

موسوی، دستیار وزیر خارجه گفت: چرا وقتی هنوز آمریکا جواب ایران را نداده، حکم از دست رفتن فرصت صادرات نفت به اروپا صادر می‌شود؟ چرا وقتی سخنگوی NSA آمریکا (آژانس امنیت ملی آمریکا) می‌گوید رئیس‌جمهور فقط در چارچوب امنیت ملی آمریکا پاسخ می‌دهد، ایران در پاسخخ امنیت ملی خود را نادیده بگیرد؟ چسرا وقتی اروپا به بهانه تحریم داری کودکان ما را نمی‌دهد نگران زمستانش باشیم؟

تابعیت استرالیا ندارند

وزیر ارتباطات در اینستاگرامش نوشت: من یک ایرانی‌ام و متولد اسلام‌آباد غرب هستم، همه اعضای خانواده ما حتی برای یک لحظه هم تابعیت جمهوری اسلامی ایران را با تابعیت هیچ جای دنیا عوض نمی‌کنند. با افتخار فرزند ایرانی‌م، هیچ یک از اعضای خانواده من و حتی بستگان درجه یک تابعیت هیچ جای دنیا را ندارند غیر از ایران. فکر کنم ملکه باید دنبال تابعیت اسلام‌آباد غرب باشد.

انتقاد آیت‌الله مکارم شیرازی

آیت‌الله مکارم شیرازی گفت: مردم می‌خواهند نتیجه‌ی حل مشکلات اقتصادی را در سفره‌هایشان ببینند، و ما می‌بینیم که در بیشتر موارد، هزینه‌ی سفره‌های مردم گران‌تر شده است. رانت و سوء استفاده‌های ارزی از جمله علل مشکلات اقتصادی کشور است، هر چند با برنامه‌های دولت، در این مسائل تا حدودی اصلاحات صورت گرفته، کامل ریشه‌کن نشده است. مردم دانم از ما می‌خواهند، در دیدارها نسبت به گرانی‌ها تذکر دهیم که با توجه به آمار ارائه شده امیدواریم در آینده نزدیک تغییراتی در وضع معیشتی مردم حاصل شود.

تخلف نیست

فاطمی امین در دیدار با آیت‌الله سبحانی از مراجع تقلید با اشاره به رسانه‌های شدن تخلفات فولادیمار که خاطر نشان کرد کارشناسان ما در حال بررسی این موضوع هستند اما همه این مسائل که اعلام شده تخلف نبوده و البته به دنبال راهکاری هستیم که زمینه بر خورد قاطع با افراد خاطی تمهیداتی بیندیشیم که دیگر شاهد چنین تخلفاتی نباشیم.

تصمیم همتی بود

بانک مرکزی در پاسخ به تشکیک رسانه‌های منتقد دولت نسبت به کاهش چشمگیر نرخ تورم در یک سال اخیر، فاش ساخت که توقف انتشار و سنسور آمار نرخ تورم در دولت گذشته از آذرماه ۱۳۹۷ با تصمیم عبدالناصر همتی رئیس کل وقت بانک مرکزی صورت گرفته است. در توضیحات بانک مرکزی آمده است: متأسفانه از سال ۱۳۹۷ و با توجه وجود گزارش‌های آماری مشابه منتشره از سوی مرکز آمار ایران (همچون نرخ تورم) انتشار آمار تحولات نرخ تورم از سئوس رییس کل وقت بانک مرکزی متوقف گردید. این در حالی بود که وجود گزارش‌های آماری مشابه در مرکز آمار ایران نافی ضرورت تدام انتشار گزارش‌های آماری بانک مرکزی نبوده است؛ مصری نمونه، از منظر عملیاتی به دلیل اینکه شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی (CPI) مرکز آمار ایران بر پایه شاخص لاسپیر برای یک بازه زمانی کوتاه‌تری (از سال ۱۳۸۱ به بعد) محاسبه و تولید شده است، قابلیت پاسخگویی و رفع نیاز در بسیاری از پرونده‌ها و استعلاماتی که به سال‌های قبل از این تاریخ مربوط می‌شوند، ندارد.

کلیده سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

صنایع چوب

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

دکوراسیون غرفه و منزل